
6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 23:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 197 LUIZ SENA JR A I HB20 9 22:40.532 105,97 2:14.402 119,20 9 0

2 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 9 22:40.944 105,94 0.412 0.412 2:13.881 119,66 9 0

3 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 9 22:41.408 105,91 0.876 0.464 2:13.831 119,70 6 0

4 86 GABRIEL MOURA A I HB20 9 22:41.768 105,88 1.236 0.360 2:13.544 119,96 9 0

5 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 9 22:42.213 105,84 1.681 0.445 2:13.662 119,86 9 0

6 28 MARCEL LEAO / DORIVALDO GONDRA A A NEW ONIX 9 22:43.609 105,73 3.077 1.396 2:13.354 120,13 9 0

7 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 9 22:48.211 105,38 7.679 4.602 2:13.038 120,42 8 0

8 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS A A NEW ONIX 9 22:48.760 105,34 8.228 0.549 2:14.492 119,12 7 0

9 17 VICTOR MANZINI B H ARGO 9 22:51.418 105,13 10.886 2.658 2:14.957 118,70 8 0

10 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 9 22:51.814 105,10 11.282 0.396 2:14.528 119,08 8 0

11 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 9 22:52.425 105,06 11.893 0.611 2:14.302 119,28 8 0

12 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 9 22:52.758 105,03 12.226 0.333 2:13.401 120,09 8 0

13 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 9 22:53.256 104,99 12.724 0.498 2:13.217 120,26 8 0

14 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 9 22:56.240 104,76 15.708 2.984 2:14.556 119,06 8 0

15 177 DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R B K 208 9 22:59.808 104,49 19.276 3.568 2:15.457 118,27 9 0

16 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 9 23:00.845 104,41 20.313 1.037 2:15.146 118,54 9 0

17 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 9 23:01.298 104,38 20.766 0.453 2:14.548 119,07 9 0

18 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 9 23:02.211 104,31 21.679 0.913 2:14.787 118,85 9 0

19 518 ALEXSANDRO CHICATI -R B L CITY 9 23:14.433 103,40 33.901 12.222 2:18.015 116,07 8 0

20 15 FABRICIO FLEURY B B YARIS 9 23:14.624 103,38 34.092 0.191 2:17.445 116,56 8 0

21 96 GUSTAVO SMOZINSKI -R / RAFAEL SMOZINSKI -R B A NEW ONIX 9 23:16.827 103,22 36.295 2.203 2:17.805 116,25 6 0

22 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 9 23:18.322 103,11 37.790 1.495 2:17.813 116,24 7 0

23 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 9 23:18.699 103,08 38.167 0.377 2:18.110 115,99 8 0

24 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 9 23:19.068 103,05 38.536 0.369 2:17.251 116,72 8 0

25 43 RODRIGO GIL -R / DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 9 23:47.601 101,00 1:07.069 28.533 2:15.822 117,95 8 0

26 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 9 23:49.897 100,83 1:09.365 2.296 2:17.433 116,57 7 0

27 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 9 24:25.757 98,37 1:45.225 35.860 2:30.808 106,23 5 0

28 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 8 20:57.833 101,89 1 Lap 1 Lap 2:16.635 117,25 8 1

29 990 ROGERIO DOS SANTOS NETO / ENZO FALQUETE A A NEW ONIX 6 16:16.300 98,45 3 Laps 2 Laps 2:15.931 117,85 5 0

Not classified - 7 laps minimum

18 DANIEL NINO A K 208 5 13:43.112 97,31 4 Laps 1 Lap 2:15.591 118,15 5 0
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6ª Corrida

Best Lap:3 - ADILSON JR -R 2:13.038 120.42km/h

Emissão: 16.11.2025, 00:42:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/11/2025 01:47:04



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 23:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Not classified - 7 laps minimum

40 EDINARDO FILHO -R B K 208 1 2:29.786 106,95 8 Laps 4 Laps 2:22.720 112,25 1 0

25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE A A NEW ONIX 1 2:30.741 106,28 8 Laps 0.955 2:28.744 107,70 1 0

93 JOSE NETO B C POLO 0 9.413 0,00 9 Laps 1 Lap 0,00 0 0
DQ 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 7 18:34.851 100,59 DQ 2:15.414 118,30 6 1

Announcements

#25 E #125 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#07 - EXCLUIDO POR INCIDENTE COM #40
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6ª Corrida

Best Lap:3 - ADILSON JR -R 2:13.038 120.42km/h

Emissão: 16.11.2025, 00:42:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/11/2025 01:47:04



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 23:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 197 LUIZ SENA JR A I HB20 9 22:40.532 105,97 2:14.402 119,20 9 0

2 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 9 22:40.944 105,94 0.412 0.412 2:13.881 119,66 9 0

3 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 9 22:41.408 105,91 0.876 0.464 2:13.831 119,70 6 0

4 86 GABRIEL MOURA A I HB20 9 22:41.768 105,88 1.236 0.360 2:13.544 119,96 9 0

5 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 9 22:42.213 105,84 1.681 0.445 2:13.662 119,86 9 0

6 28 MARCEL LEAO / DORIVALDO GONDRA A A NEW ONIX 9 22:43.609 105,73 3.077 1.396 2:13.354 120,13 9 0

7 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS A A NEW ONIX 9 22:48.760 105,34 8.228 5.151 2:14.492 119,12 7 0

8 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 9 22:52.758 105,03 12.226 3.998 2:13.401 120,09 8 0

9 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 9 22:53.256 104,99 12.724 0.498 2:13.217 120,26 8 0

10 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 9 23:49.897 100,83 1:09.365 56.641 2:17.433 116,57 7 0

11 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 9 24:25.757 98,37 1:45.225 35.860 2:30.808 106,23 5 0

12 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 8 20:57.833 101,89 1 Lap 1 Lap 2:16.635 117,25 8 1

13 990 ROGERIO DOS SANTOS NETO / ENZO FALQUETE A A NEW ONIX 6 16:16.300 98,45 3 Laps 2 Laps 2:15.931 117,85 5 0

Not classified - 7 laps minimum

18 DANIEL NINO A K 208 5 13:43.112 97,31 4 Laps 1 Lap 2:15.591 118,15 5 0

25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE A A NEW ONIX 1 2:30.741 106,28 8 Laps 4 Laps 2:28.744 107,70 1 0

Announcements

#25 E #125 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#07 - EXCLUIDO POR INCIDENTE COM #40
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6ª Corrida

Best Lap:117 - RENZO ZAMBOLINI 2:13.217 120.26km/h

Emissão: 16.11.2025, 00:43:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/11/2025 01:47:04



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
15-11-2025 23:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 9 22:48.211 105,38 2:13.038 120,42 8 0

2 17 VICTOR MANZINI B H ARGO 9 22:51.418 105,13 3.207 3.207 2:14.957 118,70 8 0

3 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 9 22:51.814 105,10 3.603 0.396 2:14.528 119,08 8 0

4 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 9 22:52.425 105,06 4.214 0.611 2:14.302 119,28 8 0

5 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 9 22:56.240 104,76 8.029 3.815 2:14.556 119,06 8 0

6 177 DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R B K 208 9 22:59.808 104,49 11.597 3.568 2:15.457 118,27 9 0

7 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 9 23:00.845 104,41 12.634 1.037 2:15.146 118,54 9 0

8 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 9 23:01.298 104,38 13.087 0.453 2:14.548 119,07 9 0

9 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 9 23:02.211 104,31 14.000 0.913 2:14.787 118,85 9 0

10 518 ALEXSANDRO CHICATI -R B L CITY 9 23:14.433 103,40 26.222 12.222 2:18.015 116,07 8 0

11 15 FABRICIO FLEURY B B YARIS 9 23:14.624 103,38 26.413 0.191 2:17.445 116,56 8 0

12 96 GUSTAVO SMOZINSKI -R / RAFAEL SMOZINSKI -R B A NEW ONIX 9 23:16.827 103,22 28.616 2.203 2:17.805 116,25 6 0

13 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 9 23:18.322 103,11 30.111 1.495 2:17.813 116,24 7 0

14 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 9 23:18.699 103,08 30.488 0.377 2:18.110 115,99 8 0

15 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 9 23:19.068 103,05 30.857 0.369 2:17.251 116,72 8 0

16 43 RODRIGO GIL -R / DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 9 23:47.601 101,00 59.390 28.533 2:15.822 117,95 8 0

Not classified - 7 laps minimum

40 EDINARDO FILHO -R B K 208 1 2:29.786 106,95 8 Laps 8 Laps 2:22.720 112,25 1 0

93 JOSE NETO B C POLO 0 9.413 0,00 9 Laps 1 Lap 0,00 0 0

30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0
DQ 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 7 18:34.851 100,59 DQ 2:15.414 118,30 6 1

Announcements

#25 E #125 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#07 - EXCLUIDO POR INCIDENTE COM #40
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6ª Corrida

Best Lap:3 - ADILSON JR -R 2:13.038 120.42km/h

Emissão: 16.11.2025, 00:44:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:46:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
16/11/2025 00:47:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/11/2025 01:47:04


